[image: image1.jpg]

 ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.07.2017             №  6
г. Нижние Серги

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  Нижнесергинского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 10.10.2014 №85-03  «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», Уставом Нижнесергинского городского поселения, решением Думы Нижнесергинского городского поселения  от 30.03.2017  №270 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения»,

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения в количестве четырех человек:
1.1.Вольфа Виталия Александровича, управляющего Западным управленческим округом (по согласованию);

1. 2.Еремеева Валерия Васильевича,  главу Нижнесергинского муниципального района;
1.3.Фаизову Галию Муллаяновну, заведующего юридическим отделом администрации Нижнесергинского муниципального района;

1.4.Черткова Александра Евгеньевича, председателя Общественной палаты Нижнесергинского муниципального района (по согласованию).
2.  Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района и опубликовать в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                        В.В.Еремеев